
BYTOS qpo/. s r.o., bmlbva t47, tfiadá Brlteslav Ič:475 35 172

zápis u tlěďs/<étlo sottdu pro Pnhu ze dne 1.1.19i '3 údÍI c, vložl<a 16286, tel. 326 321 730, www.bybsmlb.cz

nvavl0cnr

Společensfrrí
čp,1377 a čp,

vlastníkťt domu U Kasáren
1378, frIlladá Boleslay



ýeůeruvlastníci,

dovoluji si Vas prostřednictvím této výroění zptáw oslovit a přrnést několik iďormací, které se tykají
následujícího období.

Dne 16.10.2015 byla vyděna ve sbírce zákonů novela \Thlášl{y Ministerstva pto místrí rozvoj č.
3721200| Sb' Tato nove|a č,,26912075 Sb. o rozúčtování nák|ailů na vytápění a společnou pffpravu teplé
vody pro důn ( účinnost od tI2alq,nahtanaje zcelapředchozí předpis apřinášís sebou určité zněny:

o zák|adní složku náklat|ů na vytápění ( dle poďahové plochy ) lze nyní nobitv rozsahu
30-50%(dříve40_50%) 

_ 7

o spotřební s|ožka nákladů ( dle indikátorů na topení ) 50 - 70% (dříve 50 _ 60%)
r spotřební složka sfudené vody pro přípraw teplé vody je stanov.ena natilDoÁ
l korekce minimálních pruměrných náklailů v domě dle $ 4 odst. 4 pro nevýápěné či nedotápěné

býy je nově stanovena na .20% ( dříve -40%),
o korekce maximálních pruměrných náktailů v domě dle $ 4 odst. 4 pro přetápěné byty je nově

. stanovenana+l0Oyo. 
,

Tfio zrrěnv se týkají wriětovtáď za rok 2016!

Ve směrnici20Í2l27!EU ( směnrice o energetické účinnosti - ozrraěována jako EED ) se hovoří o
požadavku na měření spotřeby tepla ( tepetné energie ) u konečných uávatelů a dríle stanovuje povinnost
častějšfoo vyhodnocovaní individuální spofieby a poskytovaní informací o těchto skutečnostech konečným
uŽivatelům. Počínaje 1,1.2011by konečniužryate|é mě|i dostávat informace o své spotřebě nejméně 2 x
ročně ( na vyžáiláni 4 x ročně ). Aby taková moŽnost moh]a b;it vpraxi sptněna' ne7ze nadále poěítat se
zastarcJýni technologiemi postavenými na provádění odečtů spojených s povinností zpřístupňovat byty
kpochozím odečťum. Pro tyto účety se nehodí pffstroje odpařovací.

Na zrákladě ýše uvedeného nawhujeme vpruběhu roku 2016 rrýměnu odpďovacích indikátoru za
indikátory s radioým přenosem, pokud jste tak jlžneučinili'

Nďefinrra sezapojiladospolečnéhoprojektu,,Teplávodabezúsad ,,,jehožcí1emjepřijetíopaření,
která povedou k omezent zanášent rozvodů vdomech s centální dodávkou TY. Za tímto účeleq vaniHa
pracovní skupina ve složení Šro _rnrpnGO, s.t.o., Centrotherm a.s. a ostatní správci nemovitostí.

I nadrále ztstaváv platnosti novela zál<ona406/2000 sb. o hospodďení energii která ukládápovinnost
zptacovat PENB. Ten je potřeba i v pffpadě pronájmu či prodeje jednotky. Naklady spojené sjeho
vypracováním hradí společenství vlastrríků.

SpolečnostVodovody akana|izace a.s. MladáBoleslav onÉnni|anýšeníceny vodného a stočného s
účinností od 1.|.2016. Nová cena činí 9o,!4 Kč vě. LsoÁDPH

Společnost Cenbotherm a.s. Mladá Boleslav ozrrúntt|azrýšení ceny za odběr tepelné energiepro rok
2016 na částku 557'. Kě / GJ vč. 15% DPH

Poslední sdělení se ýká správního poplatku. S oh1edem na skutečnost, že jsme neryužívali možnost
kaŽdoroční va7onzace o míru inflace a během tohoto období došlo také k naýšení cen vstupů ( voda, plyn,
teplo, el. energie ), provedeme vprůběhu roku 2016 úpraw ceny sprámflro poplatku ze současných
105,. Kč + platrré DPH na 115,. Kč + platné DPH tj. 139,. Kč.vč. DPII.

Děkuji a těším se na další spolupráci

Ing' Josef Vinduška
jednatel



BYTOS spol.s.r.o
Bezruěova 547
Mladá BolesIav

Přehled hospodaření za období
Společenství vtast.é,p.1377.1378 lčo:

01 .01 .2015
28183398

31 .12.2015

+POEATECNI STAV
+pŘísp.vtnsTNíKŮ run spnÁvu DoMU
-oPRAVYn uonŽovÁNí
-onruĚ n pnÁvruí PoPLATKY
-PRoVoZNí ruÁxlnoy
-osrnrruÍsluŽgy
-spl-RcrruÉ Únoxy Z DLoUHooogÉHo ÚvĚnu
-spncrnÁ JlsT|NA Z DLoUHooogÉHo ÚvĚnu
-poltsrnÉ
-ootvĚruY
-BANKoVNÍ popnrxy
+pŘt.lnrÉ ÚnorcY Z BANKoVNícH ÚČrŮ
+DOTACE
+oSTATNÍWruosy

-554 373,14
523 507,38

-223 813,00

-9 504,32
-261719.80

-24 307,00
-126 000.00

121836.74

FOND OPRAV CELKEM -554373,14

-ruÁrlnoY NtR st-uŽsy r nozÚČrovÁruí
+ZÁLoHY Nn sluŽgY x nozÚČrovÁruí
nozoíl

-1 348732,23
788 303,00
439 570,77

1

sTAV gĚŽNlÉHo ÚČru
sTAV rrnuíuovnruÉno ÚČru
sTAV spoŘícíHo ÚČru
STAV spoŘící srÁrruí DLUHoP|sY
rurČeRpnxÝ ÚvĚn

N EsPLAcEtrtÝ ot-ou HooogÝ ÚvĚn

306 432,98
105,96

0,00
0,00
0,00

0,00



Spo|ečenství v|ast.čp.,t 377-1 378

za období od : 01 .01 .2015 do ' ' 31 .12.2015

281 83398

Výsledek hospodaření

C.účtuNázev

Aktiva Pasiva

nák|ady zá|ohy

331000 Zaměstnanci ,|07

342000 zal.dan z prijmu '109 18 900,00
18 900,00

501000 Spotřeba materiá|u o 1
5í 1000 opravy a udrŽování 0 1
518000 ost.s|uŽby-pojistka 0 ,1

518100 ostatní sluŽby 0 ,l

518200 ost.s|uŽby-obstaravate|. 0 1
518300 ost.s|uŽby-právník,notář 0 1
523000 odměny č|enům orgánů spo|ečnosti a dru 0 1
548000 ostatní provozní nák|ady 0 1

9 374,00
223 813,00
24307,00

118 ' t 47 ,80
í 34 820'00

8 752,00
126 000,00

130,32

Skupina 1 645344,12
321000 Dodavatele 103 103
321200 Reklamace 103 103

300 51 0,00
1 484,00

Skupina 103 301 994,00
324310 Zá|oha vodné
324320 zal.vodne st.obd.

324340 Záloha PCo

324350 zal.PCOst.obd.

324360 Zá|oha výtah

324370 za|.výtahy st.obd.
324380 Zá|oha e|.energie
324390 zal.el.energie st.obd.
324400 Zá|oha-úkIid
3244'10 zal.uklid st.obd.
324460 Zá|oha tep|o

324470 Zaloha teplo st.obd.
324480 Zá|oha TUV

324490 zá|oha TUV st'obd.

1 0  1
1 0  1
1 0  1
1 0  1
1 0  1
1 0  1
1 0  1
1 0  1
1 0  1
1 0  I
1 0  1
1 0  1
1 0  I
1 0  1

t 0
t n

t 0
t 0
t 0
t 0
t 0
t 0
t 0
t 0
t 0
t 0
t 0
I n

193 676,00

24 840,00

21 372,00

'108 696,00

134 076,00

973 839,00

331 804,00

Skupina 1 0 't 788 303,00
602100 Za|.správní pop|. 91 2
602110 Za|.pojistné 9í 2
648000 Zúčtování fondů 91 2
649020 Příspěvky V|ast.provoz.fond 91 2
649200 Příspěvky v|astníků 91 2

649500 ostatní výnosy 9'1 2

132 660,00
60 048,00
-70 971,26
198 625,38
324 882,00

100,00
Skupina 2 645 344,',12

31 1300 odběrate|é 49 49
311320 ostatní s|uŽby k rozúět. 49 49
311330 ostatnís|uŽbykrozúět.staréobd. 49 49
311340 S|uŽby-výtahy 49 49
311350 S|uŽby-výtahy st'obd' 49 49
31 1360 Nák|ady e|.energie 49 49
31 1370 el.energie st.obd. 49 49
31 1380 Nák|ady-úk|id 49 49
3í 1390 uk|id st.obd. 49 49
315320 Vodné nák|ady 49 49
315330 vodne st.obd. 49 49
3'f5340 Teplo 49 49
315350 teplo st.obd. 49 49
315360 TUV 49 49

30 234,00
19 965,00

55 338,1 0

8 452,00

' t 08113 ,00

459 467,00
-5 514,25

339 487,38

363 424,00

Skupina 49 I 378 966,23
314000 Provozní zá|ohy 55 55 12 133,00

Skupina 55 12133,00

21 .4.2016 8:07:20 Page 1 Učto - zák|.tisk.sestavy - í.|7



č.rietu Název

Aktiva

nákIady

Pasiva

zá|ohy

3781 10 Zúčt.úhrady uŽ.bytu
379000 Jinézávazky

F7  47

1 1 3  5 7

-126140,31

16 674,00
Skupina 57 -126140,31 16 674,00

221010 termínovanývk|ad
221100 běŽný účet

59 59
59 59

105,96
306 432,98

Skupina 59 306 538,94
955000 Přijaté zálohy 96 96 -554 373,14

Skupina 96 -554 373,14

2 216 84',t,98 2 216 841,98
Kontrola 0,00

21 .4.2016 8:07:20 Page 2 Učto - zák|.t isk.sestavv - 1.17





Sp|átky půjčky poskytnuté bytovým druŽstvem
Laurinova |||. SVJ čp' 1377-1378/l l1

Celkem

mimoř.sp|átka 1 0.1 1 .2014
m i m oř. sp | átka 28'1 1 .20 1 4

1 600 000,00 Kč

-200 000'00 Kč
-200 000.00 Kč

11t2014 -22770'00 KČ
12t2014 -22770'00 Kč
1t2014 -21 626.00 Kč
2t201a -21 626.00 Kč
3l201Í -21 079'00 Kč
4l201Í -21 079.00 Kč
5I201Í -21 079'00 Kč
6t2011 -21 079.00 Kč
7t201r -2,1 079'00 Kč
8t2014 -21 079.00 Kč
9t2011 -21 079.00 Kč

10t201t -21 079.00 Kč
11t201t -21 079.00 Kč
12t201! .21 079.00 Kč

m i mo ř. sp | átka 22' 1 2'20 1 | -300 000.00 Kč
600 418.00 Kč



Povinné revize

Předpokládaná struktura periodicky se opakujících revizí
pro dům č.p. 1377 .1378, U Kasáren, Mladá Boles|av'

)ruh revaze Poslední revize Následuiící revize
Hromosvodv 3t2016 3t2021
E|ektro - oodzemni qaráŽe 10t2010 10t2015
|ektro - spo|ečné prostory 4t2011 4t2016

E|ektro _ pav|ače 1t2014 1t2019
?oŽárni zařízení 12t2015 12t2016
Kontr. samočin. odvětr. zařizení 5t2015 5t2016
cdborná zkouška výtahů 1t2015 1t2018
nspekční prohlídka výtahů 1012014 10t2020
y'odoměrv sV AP data |||. 12t2015 12t2020 *

/odoměrv TUV AP data ||| 8t2013 8t2018.
ndik. topných nák|adů TTD ||| 4t2009 4t2019
(aIorimetrv v nebvt. prostorách 6t2Q13 6t2017
)co - kamer. svstém + EZs 10t15 10t2016

Přehled n revrzr:
Druh revize Termín revizÍ
lromosvody l  x zaS l e t
=lektro 1 xza  5 le t
)oŽárni zařizeni ( hvdrantv+PHP ) 1 xza rok
(ontr. samočin. odvětr. zařízeni 1 xzarok
f,dborná zkouška v'Ítahů 1 xza 3 rokv
nspekční proh| ídka výtahů l  x za6 le t
r/odoměrv SV AP data ||| l  x za6 le t
ýodoměrv TUV AP data ||| l xza 5 rokv
ndik' topných nák|adů TTD ||| 1 xza 10 let
(a|orimetry v nebyt. prostorách 1 xza 4 rokv
)co - kamer. svstém + EZS 1 xza rok

* vodoměry pro SV i TUV budou vyměněny současně v r' 2019

P!ánované revize v roce 2016:

1 / ko ntro| a provozusch opnosti sam oč. odvětrávaciho zařizeni
2| revize elektro - podzemní garáže + spo|ečné prostory
3/ Pco - kamer. systém + EZs - spo|ečné s BDL ll.
4l revize poŽárního zařízeni



,!al
střaÍra : 1

n e d o p 1 a t k ů  a

za cbdcbí & L2/2oL5

02.o3.20L6
p ř é P 1 a t k ůP ř e h 1 e d

i[rÉno B!"t fdedcplatek PřePlatek Eurn
ukcněení

** Dům : L311 /3 - U KASAREN

WORID INVESTMN CONSULTTNG

WOBID INVESIME}J CONSTILTTNG

WORID TNVESTMEN coNsULTÍNG

STATUTARNT MESTO

STATUTARNT MESTO

STATUTARNT MESTO

STA]IITARNI MESTO

STATUTARNT MESTO

STATUTARNT MESTO

STATUTARNT MESTO

STATUTARNT MESTO

STATUTARNI MESTO

STATUTARNT MESTO

STATIITARNI MESTO

STATUTARNI MESTO

STATUTARNI MESTO

STATUTARNI MESTO

STATUTARNI MESTO

STATLITARNI MESTO

STATUTARNI MESTO

STATUTARNT MESTO

STATUTARNI MESTO

STATUTARNI }íESTO

STATUTARNT MESTO

STATUTARNT MESTO

STATUTARNI MESTO

STATUTARNT MESTO

STATUTARNT MESTO

STATUTARNT MESTO

STATUTARNT MESTO

STATUTARNT MESTO

VOSYKOVA }IEDVTKA

EURCry]EBLE S.R.O

ZAPADI,O DAVID

BYT. DRUZSTVO I,AURTN. TT

STRUPLOVA. SABINA

ZIZKOVA RUZENA

STATUTARNT MESTO

DVORAKO\IA. IARTE

STUDENY PETR

I,ACESKA JARCryJIR

\,NLTOVA VERONIKA

PORCELLT ANDREA

HEI-il,AR CZ S.R.O.

PUCANDI,O\A JA}G

KIIMES MTRos]ÁV

SULC PETR TNG

RADDA PA\EL ING

36455 , 00  31 . r 2 . 2 012
36611 , 00  3 r . r 2 . 2 012
36611 , 00  3 r . r 2 . 2 012

0 ,  0 0
0 ,  0 0
0 ,  0 0
0 ,  0 0
0 ,  0 0
0 ,  0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 r  0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0

6 1 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0

5 9 , 0 0
0 ,  0 0

5'784,00
16531,  00  31 .  03  .  2014
9490 , 00

8 , 0 0  3 1 . 0 8 . 2 0 1 0
623 , 00

0 , 0 0  3 1 . 0 1 . 2 0 1 2
0 , 0 0

1 4 L 4 , 0 0

L311 /3
1
2
3
9

10
11
12
13

15
I 6
I1
1B
19
20
27
22
23
24
25
26
21
28
29
30
31
32
33
34
35
36
31

N83
N86
N89

6203
6204
6209
6302
6303
6304
6310
6402
6501
6502
6503
6504
6603

0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0

295 , 00
295 , 00
295 , 00
295 , 04
295 , 0A
295 , 00
295 , 00
295,00
295 , 00
295 , 00
295 , 00
295 , 00
295,00
295 , 00
295 , 00
295 , 00
295 , 00
295,00
295 , 00
295 , 00
295 , 00
295 , 00
295 , 00
295 , 00
295,  A0
295 , 00
295 , 00
295 , 00
295 , 00

44 , 00
1650 , 00

0 , 0 0
2166 , 00
21 '7r ,00
2350 , 00

0 , 0 0
2353 , 00

0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0
0 , 0 0

9 '7  ,00
9 8 , 0 0
0 , 0 0

20084,00 143641,00

** Dům : 13.78/3 - U KASARE}J 1318/3

DRAZTL RCNRN

DRAZTL RCIAN

VoBoRNÍKo\ZA \T,ASTA

SOUKUP JAROST,AV ]NG

S],APNICKO\A Ď4ARTINA

KRPALEK MI],OS ING

POJAROVA. KATERT\R. }4GR

RADDO\,A I{ANA ING

5101
5r02
5104
5308
5504
5505
5601
5602

2940 , 00
0 , 0 0

g B , 0 o

0 , 0 0
0 ,  0 0

1 2 6 , 0 0
9 8 , 0 0
0 , 0 0

0 , 0 0
1000 , 00

0 , 0 0
203 , 00
2O'7  ,00

0 , 0 0
0 , 0 0

5 2 , 0 0



střana : 2
P ř e h 1 e d

02.o3.20L6
n e d o P 1 a t ' k ů  a  p ř e p 1 a t k ů

za cbdcbí b l2/2oL5

,funo

d\RTNERo\a. HEI,E\IA

RADDA PAVEL

RADDA ALES

ByE

5603
5604
5605

t{edcplatek

0 , 0 0
T4 ,  0 0
98,  00

Přeplatek Eb.lrr
ukcněení

4466 ,  0 0
0 , 0 0
0 , 0 0

23458,00 L49515,00

Orl
P o d p í s ,  Í l " l

EYŤos dÉol"s t..o.
Bezručova 547,293 01 M|adá Boleslav
- .|č: 475 35 17Z -

evídence p|ateb
Marce|a Pokorná

tel.: 326 725 031,603 713 795

Kontrolovaf :




